
Samolotowa Pielgrzymka: STAMBUŁ I OKOLICE
„ŚLADAMI PAPIEŻA LEONA XIV”

Termin:   9 – 14 września 2026 roku  
Cena – 4.990 PLN + 250 Euro

Organizuje Biuro Podróży VERVINCI TRAVEL Sp. z o.o. Bydgoszcz

DZIEŃ 1 PRZELOT
Zbiórka uczestników na lotnisku w Gdańsku, odprawa bagażowa o  godz. 14.50 i wylot z Gdańska
do Stambułu  o godzinie 16.50. Przylot do Stambułu o godz. 20.35, odbiór bagaży i przejazd do
hotelu na nocleg (tego dnia bez obiadokolacji).
DZIEŃ 2       STAMBUŁ
Po  śniadaniu  spotkanie  z  przewodnikiem i  zwiedzanie  niezwykłych  zabytków Stambułu:  Stare
Miasto – Hagia Sophia – Kościół Boskiej Mądrości, uważany za największą świątynię na świecie,
Błękitny  Meczet –  jedyny  na  świecie  z  sześcioma  minaretami,  Pałac  Top  Kapi –  wspaniała
rezydencja  sułtanów,  zbudowana w XV wieku,  z  pięknie  zdobionymi  bramami,  dziedzińcami i
pawilonami,  otoczona  zabytkowymi  budynkami,  rzymski  hipodrom. Przejazd  do  hotelu  na
obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 3       STAMBUŁ
Śniadanie  i  przejazd  na  dalsze  zwiedzanie  Stambułu  (dawnego  Konstantynopola).   Zobaczymy
Kościół  Zbawiciela  na  Chora –  dziś  meczet  z  pięknymi  mozaikami.  Meczet  Sulejmana  z
mauzoleum sułtana i jego żony Hurrem, Bazar Egipski oraz dzielnice Fener i Balat – historyczne
dzielnice Stambułu położone nad Złotym Rogiem, pełne wąskich uliczek, kolorowych kamienic i
niezwykłej  atmosfery.  W  Fener  znajduje  się  Patriarchat  Ekumeniczny  Konstantynopola –
najważniejsze centrum duchowe prawosławia na świecie. Odwiedzimy także Bułgarski Kościół św.
Stefana (tzw. żelazny kościół), zbudowany w całości z prefabrykowanych elementów metalowych,
przywiezionych z Wiednia  w XIX wieku.  W  Balat zobaczymy malownicze kolorowe schody i
fasady domów, które stały się symbolem tej dzielnicy. Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.
DZIEŃ 4     STAMBUŁ
Po śniadaniu zobaczymy  Plac Taksim – główny plac miasta i symbol nowoczesnego Stambułu,
ulicę Istiklal – słynny deptak z historycznym tramwajem, kościół św. Antoniego z Padwy i kościół
Santa Maria Draperis,  pasaże handlowe i  kawiarnie,  Wieżę Galata.  Następnie czas wolny na
słynnym  Wielkim  Bazarze.  To  jeden  z  największych  obiektów  tego  typu  w  Turcji,  zajmuje
powierzchnię 30 hektarów, ma 61 ulic z około 3500 sklepikami – sprzedaje się tu m.in. przyprawy,
biżuterię,  wyroby garncarskie oraz dywany. Dzień zakończymy rejsem  statkiem po Bosforze z
piękną panoramą azjatyckiej i europejskiej części miasta oraz Zatoki Złoty Róg. Przejazd do hotelu
do jednego z kurortów (np. Sile), obiadokolacja  i nocleg.
DZIEŃ 5      WYPOCZYNEK NAD MORZEM
Przejazd na  całodzienny relaks i plażowanie nad Morzem Czarnym lub nad Morzem Marmara.
Śniadanie, obiadokolacja i nocleg.
DZIEŃ 6       POLONEZKOY  
Śniadanie i przejazd do Adampola – Polonezkoy –  polskiej osady pod Stambułem, założonej z
inicjatywy Księcia  Adama Czartoryskiego,  zamieszkałej  przez  potomków polskich  emigrantów.
Obecnie mieszka tutaj ok. 100 osób o polskich korzeniach, które kultywują nasze tradycje. Można
tutaj zwiedzić  stary polski cmentarz,  kościół,  małe muzeum Zofii  Ryży,  a także odpocząć w
jednej z restauracji prowadzonych przez polskie rodziny. Obiad, po którym transfer na lotnisko w
Stambule, odprawa bagażowa o godz. 19.25 i wylot do Gdańska o godz. 21.25. Przylot na lotnisko
w Gdańsku  o godz. 23.10, zakończenie pielgrzymki.

ZAPISY W KANCELARII PARAFIALNEJ!
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